Yrnosou auBaH - Dakota-P (PacknanHowu)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
FnybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

Yron

LBeT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Kopryca
[lonosiHnTeNbHblIe YHKLNK

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

304

205
134x204
79

48

57
PacknagHom
Nesblin @H==H
ManeBbin
Manesbin
AnuaHTapa

AJLaHTapa

1079,00 €

Perynvmpyemble noaros0BHUKM

MeTann

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

19465-ML-10370961




